REQUERIMENTO Nº 431/2009

Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido:

1. Enviar relação de horas extras de todos os servidores municipais nos meses de janeiro a maio de 2009, especificando nome, função e número de horas em cada mês.
Valinhos, 25 de maio de 2009.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

             Vereador